PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    12.10.2018г.    № 489
        п. Шумячи
	О ликвидации структурного подразделения Муниципального бюджетного учреждения  «Шумячская централизованная  библиотечная система»

В соответствии с Порядком создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2010 № 365 и во исполнение распоряжения Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 26.05.2017 г. № 140-р «Об утверждении Программы оптимизации расходов местного бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на 2017-2019 годы»
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Ликвидировать Краснопольскую  сельскую библиотеку, структурное подразделение  Муниципального бюджетного учреждения «Шумячская централизованная  библиотечная система».

2. Директору Муниципального бюджетного учреждения «Шумячская централизованная библиотечная система»  М.В. Серковой:

2.1. Внести изменения в структуру и штатное расписание Муниципального бюджетного учреждения «Шумячская централизованная библиотечная система».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	И.п. Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	                                   Г.А. Варсанова